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UWAGA

Kilka dni temu na ternie  Sołectwo Nikielkowo nagrano przebiegającego wilka.




Apelujemy o ostrożność i o zabezpieczenie przydomowych zwierząt.





W stosunku do wilków i innych dzikich zwierząt należy przestrzegać następujących zasad:

-nigdy nie dokarmiać wilków,

-przetrzymywać odpady spożywcze w szczelnych, zamykanych pojemnikach, dotyczy to w szczególności odpadów mięsa i wędlin, które mogą zwabiać drapieżniki,

-nie pozostawiać resztek jedzenia w lesie, w koszach na parkingach leśnych, pod wiatami i winnych miejscach odpoczynku;






 

Sołtys

Paweł Kubicki
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Zapraszam serdecznie na dyżur sołtysa

w czasie, którego będzie można dokonać wpłaty za podatki oraz za wywóz odpadów.

Dyżury odbędą się :

* czwartek 7 marca w godzinach 16:00 do 19:00 w świetlicy

* wtorek 12 marca w godz. 16:00- 19:00 w Świetlica wiejska z punktem bibliotecznym w Nikielkowie

W razie braku możliwości wpłaty w wyznaczonym terminie proszę o kontakt


 Ten adres pocztowy jest chroniony przed spamowaniem. Aby go zobaczyć, konieczne jest włączenie obsługi JavaScript.
  , tel. 510169814

Serdecznie zapraszam.

Sołtys Nikielkowa

Paweł Kubicki

@obserwujący

Niezależni w Gminie Barczewo













 






 Dodaj komentarz 






		

									
				


				
	
			
				
			
	
					Informacja dot. zebrania wiejskiego.			






 	Szczegóły
	
		Opublikowano: sobota, 09, marzec 2024 10:07		









 

W dniu 26.02.2024 r. odbyło się zebranie wiejskie Sołectwo Nikielkowo, na którym poruszonych zostało wiele tematów dotyczących Naszej miejscowości.

Dziękuję za przybycie na zebranie Panu Burmistrzowi Barczewa Andrzej Maciejewski - Barczewo.

Poniżej przedstawiam Państwu dwa punkty, które poruszone były na zebraniu wiejskim.

 

1. Zaplanowane inwestycje na terenie Nikielkowa w 2024 roku:

- budowa ulicy Świerkowej i Parkowej w Nikielkowie wraz z infrastruktura sanitarną i deszczową (dofinansowania z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na 2024 rok w kwocie ponad 1 miliona złotych);

- budowa ostatniego etapu oświetlenia ulicznego przy drodze Nikielkowo- Wójtowo

( kwota 16.000 złotych z funduszu sołeckiego + budżet gminy w kwocie 110.000 złotych)

- opracowanie projektu ulicy Żurawiej w Nikielkowie

(kwota 16.000 złotych z funduszu sołeckiego + gmina Barczewo 25.000 złotych. )

-budowa ulicy Warmińskiej i Mazowieckiej w Nikielkowie wraz z infrastruktura sanitarną

( dofinansowanie z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskiej w kwocie ponad 1 miliona 600 tys. + wkład własny gminy + 300 tys. z porozumienia z firmą Aldesa)

- dodatkowo Gmina Barczewo uzyskała dofinansowanie w kwocie 2 milinów złotych z programu "Polski Ład" na kanalizację w Nikielkowie, kwota ta częściowo zostanie przeznaczona na położenie infrastruktury kanalizacyjnej w budowanych ulicach Świerkowej, Parkowej, Warmińskiej i Mazowieckiej (w przypadku nie wykorzystania całej kwoty na powyższe ulice reszta zostanie przeznaczona na etapy podłączenia do kolektora K8 oraz wykonania projektu kanalizacji na ulicy Krokusowej)

- budowa chodnika na ulicy Jana Grzymały od ul. Lipowej w kierunku miejscowości Łęgajny, która zostanie wykonana przez zarządcę drogi Powiatową Służbę Drogową w Olsztynie, o wykonanie wymienionego chodnika wnioskowaliśmy od 11 lat do Starostwa Powiatowego w Olsztynie;

-budowa szybkiej sieci internetu światłowodowego w Nikielkowie;

 

2. Zaplanowane wydarzenia na ternie Sołectwa Nikielkowo:

-sprzątanie miejscowości

-festyn dla dzieci Nikielkowo na Sportowo

- udział Sołectwa w Festiwalu Wielu Kultur w Barczewie

- organizacja Dnia Seniora w Nikielkowie;

- zabawa choinkowa dla dzieci;

Na zebraniu został także poruszony temat zalewania wodami opadowymi niektórych terenów w Naszej miejscowości. Obszerną relację z tej dyskusji wraz z zaproponowanymi rozwiązaniami z mojej i Burmistrza strony przedstawię za kilka dni w protokole z zebrania wiejskiego.

Ze swojej strony dziękuję za udział w zebraniu wiejskim.




Sołtys

Paweł Kubicki

Niezależni w Gminie Barczewo
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Szanowni Państwo zbliżają się wybory samorządowe.

Już 7 kwietnia staniemy przed urnami i będziemy decydować komu powierzymy nasze lokalne sprawy.

Jako Sołtys pragnę poinformować, że kandyduję do Rady Miejskiej w Barczewie z okręgu Sołectwo Nikielkowo i proszę o Wasz głos.

Zapraszam do śledzenia mojego profilu facebookowego.




Sołtys

Paweł Kubicki

Niezależni w Gminie Barczewo
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